

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์  
ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๔+๘๐๐ RT ปริมาณงาน ๔๔,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก /  
งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง  
กม.๑+๐๐๐ - กม.๔+๘๐๐ RT

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 17,476,962.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ตำแหน่งที่ 2

7.2 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.3 สมกิตติ์ กิตติไศภิชฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.4 กฤษณะ ตังควต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานทางหลวงที่ 17

อนุมัติ

ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ

13 ธันวาคม 2564 11:51:20

(นายทรงยศินทร์ ชนปทาธิป)

พ.ศ. ๒๕๖๔

13 ธ.ค. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๔+๘๐๐ RT. ปริมาณงาน ๔๘,๘๐๐.๐๐ ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์							
1	1.1 TACK COAT ✓	ตร.ม. ✓	49,900.000 ✓	11.94 ✓	595,806.00 ✓	1.3069 ✓	15.60 ✓	778,658.86
2	1.2 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE ✓	ตัน ✓	357.000 ✓	1,932.53 ✓	689,913.21 ✓	1.3069 ✓	2,525.62 ✓	901,647.57
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK ✓	ตร.ม. ✓	49,900.000 ✓	231.99 ✓	11,576,301.00 ✓	1.3069 ✓	303.18 ✓	15,129,067.77
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT ✓	ตร.ม. ✓	1,745.000 ✓	290.51 ✓	506,939.95 ✓	1.3069 ✓	379.66 ✓	662,519.82
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ✓							5,068.07
							รวมราคากลาง	17,476,962.09
					13,368,960.16			

ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ

13 ธันวาคม 2564 11:51:24

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ่าวลึก - บางสวรรค์ ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๔+๘๐๐ RT. ปริมาณงาน ๔๙,๙๐๐.๐๐ ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

( ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สมกิตติ กิตติโสภิษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( กฤษณะ ต่วงคต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เมธี สมเศรษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สิทธิพร สัจจารักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายทรงยศินทร์ ชนปธาธิป)

ผส.ทล.17

13 S.ก. 2564

ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฏ

13 ธันวาคม 2564